平成３１年３月２５日

各学校剣道部顧問 様

千葉県高体連剣道専門部委員長

渡邉 誠一郎

千葉県中体連剣道専門部委員長

五十川 正朝

中高連携合同稽古会について(訂正版)

時下、先生方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記稽古会は、千葉県の中高生強化に向けて、『生徒の技術向上は、教員の技術力・

指導力の向上なくしてありえない』との観点から平成２７年度より実施しております。

 お陰様で、毎回県内各地から多くの先生方の参加をいただき、技術を高めていただくとと

もに、高体連と中体連の交流の場となり、大変有意義な会となっております。

 来年度も、稽古会を下記のとおり毎月第３木曜日に計画します。

 公務ご多忙とは思いますが、趣旨ご理解の上多くの先生方の参加をお願いいたします。

 なお、ご質問がございましたら、担当者までご連絡ください。

記

１ 期日：  毎月 第３木曜日

※長期休業前は第２木曜に設定させていただいております。ご承知おき下さい。

※５・６月は、高校の関東予選・県総体と被ってしまいましたので、翌週第４木曜日と

なっております。

４／１８  ５／２３(第４木曜)   ６／２７(第４木曜)   ７／１１(第２木曜)

９／１９ １０／１７      １１／２１      １２／１２(第２木曜)

１／１６  ２／２０       ３／１２(第２木曜)

  計 １１回

２ 時間：   １９：００ ～ ２０：００

３ 場所：  千葉県立京葉高等学校 武道館(修武館)

 住所：市原市島野２２２

  ☎：０４３６－２２－２１９６

ﾌｧｯｸｽ：０４３６－２５－１３６８

担当者 千葉県立京葉高等学校 軽米拓麿

携帯 ０９０－１４６８－５９１０